Vii

INDEX RERUM.

- Vis sibi inferenda ad profectum, vide *Profectus*.  
*Visitatio*, vide *Infirmi*.  
*Vita præsens plena est tribulis & spiritu-  
nis.* 34  
*Sex ventis agitatur vita præses, qui-  
bus homo exagitatur.* ibid.  
*Vita hominis, pugna quedam est.* 20  
*In vita communi, qua sunt obser-  
uanda.* 311  
*De vita cõmuni, qua fuit in primi-  
tiua ecclesia.* ibid.  
*Vitam communem quanam dissol-  
uunt.* 312  
*Vita humana, vide Status triplex.*  
*Hominis vita videtur esse quedam  
longa miseria.* 591  
*Demisera & breuitate huius vita.* 453  
*De vita bona & pacifica.* 801  
*Ad vitam æternam anhelare.* 455.  
*Vita contemplativa dedit, eos diligent,  
qui in actione versantur, & ferant  
si in aliquo defecerint.* 640. 642  
*Aduertant, qui vitam contemplati-  
vam profitentur, ne propter negli-  
gentia & torporem, amittant suā  
mercedē, que forte dabitur Mar-  
tha officio fungentibus.* 642  
*Vita actius adicti videant, ne asper-  
nentur cõtemplantes: quin potius  
iuuent illos per suum miniſte-  
rium.* 640.  
*Sint patientes, prudentes, nec facile  
perturbensur, qui Martha officio  
funguntur, quia merces eorum est  
magna.* 641  
*Non debent inter se contendere con-  
templativa & activa vita manci-  
pati.* 649  
*Vita, vid. Emendatio, Profectus, Imi-  
tatio, Tentatio, Scientia, Vanitas.* 349
- Vitam longam quidam amant, tam-  
et si miseram.* 340  
*In vita alterius, nemo sit curiosus.* 385  
*Vitia, vide Militia, Armatura.*  
*De odio vitiorum.* 618  
*Virtutibus contrariis vicia pelluntur.* 747  
*Pugnandum contra acediam, gulam,  
& luxuriam.* 746  
*Vituperia, vide Laudes.*  
*Viuentes laxè, vide Passio Christi.*  
*Ad piè viuēdum, sume quinq; panes,  
idest, quinq; consideraciones.* 654  
*Viuere, vide Martyres.*  
*Vniones gratiam cum Deo citò vagabundi amittunt.* 44  
*De unione inter religiosos, vide Concordia fraterna.*  
*Vnio cum Deo sit per amorem.* 564  
*Quarenda est maxime.* ibid.  
*De unione cum Deo, & de gratia  
eiusdem subtractione.* 170  
*Vocatio, vide Propositum, Profectus.*  
*Voluntas Dei, vide Resignatio sui.* 333  
*Voluntas Dei in cunctis rebus qua-  
renda.* 376-377  
*Oratio ad Dei voluntatem perficien-  
dam.* 377  
*Voluntas bona, vide Scutum.*  
*Dens odit voluntatem cuiusque pro-  
priam.* 566  
*Voluntas propria, v. Exempla, Gaudiū.*  
*Dei voluntas qua sit, debet subditus  
& suo prelato querere.* 12  
*Voluptas, vide Dulcedo.*  
*Vitimus reb fruimur autem Deo.* 481  
 Z.  
**Z**elus quandoque esse putatur, cùns  
existat paſſio.  
*Zelandum sibi ipſi prius, deinde alijs.*